
RESTART - DAIKIN - KLIMATREND CITYCROSS
KERÉKPÁR VERSENY
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

CityCross 1. korcsoport férfi
1 10 Kámán Dániel 14 01:02:38 00:00:00

2 8 Tóth József Focus Team Hungary 13 01:02:21 -1 kör

3 14 Berta Csongor 11 01:02:44 -3 kör

4 13 Iván Borisz 0 00:00:01 -14 kör

Tempo Sport Kft  1/ 10



RESTART - DAIKIN - KLIMATREND CITYCROSS
KERÉKPÁR VERSENY
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

CityCross 1. korcsoport nő
1 27 Foki Hanna 14 01:02:27 00:00:00

2 22 Bruchner Regina 13 01:01:57 -1 kör

3 16 Szabó Léna 12 01:01:10 -2 kör

4 11 Greman Szonja 1 00:04:51 -13 kör

5 21 Németh Gergő 0 00:00:03 -14 kör
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RESTART - DAIKIN - KLIMATREND CITYCROSS
KERÉKPÁR VERSENY
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

CityCross 2. korcsoport férfi
1 17 Sylvester Balázs 15 00:59:44 00:00:00
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RESTART - DAIKIN - KLIMATREND CITYCROSS
KERÉKPÁR VERSENY
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

CityCross 3. korcsoport férfi
1 9 Béres Bence 16 01:01:56 00:00:00

2 5 Szollár Zsolt Extrembike K.E. 16 01:02:22 00:00:25

3 4 Dukai Tamás 13 00:59:43 -3 kör

4 18 Fekete Ágoston 1 00:03:57 -15 kör

5 6 Farkas Péter ZKSE 1 00:04:48 -15 kör
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RESTART - DAIKIN - KLIMATREND CITYCROSS
KERÉKPÁR VERSENY
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

CityCross 3. korcsoport nő
1 1 Homor Regina FEMAT-ZKSE 13 01:00:00 00:00:00
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RESTART - DAIKIN - KLIMATREND CITYCROSS
KERÉKPÁR VERSENY
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

CityCross 4. korcsoport férfi
1 28 Németh Gábor 16 01:00:41 00:00:00

2 19 Dervalics Gábor 16 01:02:58 00:02:17

3 24 Kalászi Gergő 14 00:59:29 -2 kör

4 23 Vámosi László 14 01:00:39 -2 kör

5 25 Bombás Miklós 13 00:59:38 -3 kör

6 7 Tóth József 13 01:02:21 -3 kör

7 26 Nádasi János 13 01:02:26 -3 kör

8 12 Marosvölyi Gábor 13 01:02:45 -3 kör

9 15 Berta Tamás 13 01:03:05 -3 kör

10 30 Filo László 0 00:00:00 -16 kör
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RESTART - DAIKIN - KLIMATREND CITYCROSS
KERÉKPÁR VERSENY
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

CityCross 4. korcsoport nő
1 29 Chovanyecz Emese 14 01:01:44 00:00:00
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RESTART - DAIKIN - KLIMATREND CITYCROSS
KERÉKPÁR VERSENY
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

CityCross 5. korcsoport férfi
1 3 id.Dukai Tamás 12 01:00:34 00:00:00
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RESTART - DAIKIN - KLIMATREND CITYCROSS
KERÉKPÁR VERSENY
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

CityCross Férfi Abszolút
1 28 Németh Gábor 16 01:00:41 00:00:00

2 9 Béres Bence 16 01:01:56 00:01:15

3 5 Szollár Zsolt Extrembike K.E. 16 01:02:22 00:01:41

4 19 Dervalics Gábor 16 01:02:58 00:02:17

5 17 Sylvester Balázs 15 00:59:44 -1 kör

6 24 Kalászi Gergő 14 00:59:29 -2 kör

7 23 Vámosi László 14 01:00:39 -2 kör

8 10 Kámán Dániel 14 01:02:38 -2 kör

9 25 Bombás Miklós 13 00:59:38 -3 kör

10 4 Dukai Tamás 13 00:59:43 -3 kör

11 8 Tóth József Focus Team Hungary 13 01:02:21 -3 kör

12 7 Tóth József 13 01:02:21 -3 kör

13 26 Nádasi János 13 01:02:26 -3 kör

14 12 Marosvölyi Gábor 13 01:02:45 -3 kör

15 15 Berta Tamás 13 01:03:05 -3 kör

16 3 id.Dukai Tamás 12 01:00:34 -4 kör

17 14 Berta Csongor 11 01:02:44 -5 kör

18 18 Fekete Ágoston 1 00:03:57 -15 kör

19 6 Farkas Péter ZKSE 1 00:04:48 -15 kör

20 30 Filo László 0 00:00:00 -16 kör

21 13 Iván Borisz 0 00:00:01 -16 kör
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RESTART - DAIKIN - KLIMATREND CITYCROSS
KERÉKPÁR VERSENY
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány

CityCross Női Abszolút
1 29 Chovanyecz Emese 14 01:01:44 00:00:00

2 27 Foki Hanna 14 01:02:27 00:00:42

3 1 Homor Regina FEMAT-ZKSE 13 01:00:00 -1 kör

4 22 Bruchner Regina 13 01:01:57 -1 kör

5 16 Szabó Léna 12 01:01:10 -2 kör

6 11 Greman Szonja 1 00:04:51 -13 kör

7 21 Németh Gergő 0 00:00:03 -14 kör
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